
 

 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Interiérové vybavení Poliklinika Urxova Neratovice 
 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotazy účastníka zadávacího řízení 

poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na webu zadavatele. 

 

Účastník veřejné zakázky vznesl dotazy dne 01.12.2023 

Dotaz  č. 1 

Prosím o upřesnění, nebo uvedení referenčních výrobků dřezů, umyvadel a baterií u pracovních 

linek (položky n.10, n.11, n.12, n.13, n.14.) Nejsou uvedeny požadované rozměry, technické 

požadavky, materiály atp.  

 

Odpověď: Doplněno „I.1.3b Standard vestavných dřezů a umyvadel“ viz Technická zpráva. 

 

Dotaz č. 2 

Součástí položky n.14 je i dodávka mikrovlnné trouby a lednice? V případě, že ano, prosím o 

upřesnění požadavku spotřebičů. 
 

Odpověď: Mikrovlnka i lednice jsou součástí dodávky. Upravena specifikace n.14 viz Pevné 

prvky. 

 

Dotaz č. 3 

Prosím o bližší specifikaci k položce n.15. Barevnost pultu není v souladu s technickou zprávou, 

není tedy zřejmé, z jakého materiálu má pult být. 

Odpověď: Upravena specifikace n.15 viz Pevné prvky. 

 

Dotaz č. 4 

Prosím o upřesnění požadovaného umyvadla a baterie. Dle výkresu se má jednat o kulaté umyvadlo, 

ale v technické zprávě jsou uvedena pouze umyvadla hranatá.  



Odpověď: Doplněn „Standard vestavných dřezů a umyvadel“. Upravena specifikace prvků n.18, 

n.19. viz Pevné prvky. 

 

 

Došlo tedy k těmto změnám (viz přílohy). 

 I.1 Technická zpráva – Doplněn nový list I.1.3.b Standardy vestavných dřezů a umyvadel 

(strana 6 v PDF souboru) 

 I.4 Pevné prvky - Upravena specifikace prvků n.14 – Linka denní místnosti, n.15 - Recepční 

pult, n.18 - Umyvadlový pult, n.19 – Umyvadlový pult. (strany 14, 15, 18, 19 v PDF 

souboru) 

 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení a provedení doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.12.2023 v 10:00 hod. 

 

06.12.2023 

 Ing. Roman Kroužecký 

 starosta města Neratovice 


		2023-12-06T12:36:29+0100
	Roman Kroužecký




